РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е

«26» апреля  2022 г.

                  №   262
                                                  р.п. Тальменка
 О повестке дня   сорок третьей
 сессии  Совета депутатов Тальменского

 поссовета седьмого созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов, статьей 38 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку дня  сорок третьей сессии Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого созыва, включив следующие вопросы:

	1
	Об исполнении бюджета Тальменского поссовета за 1 квартал 2022 года

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	3
	Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края

	4
	О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

	5
	О рассмотрении представления прокурора Тальменского района Алтайского края

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого  созыва:

	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	Об исполнении бюджета Тальменского поссовета за 1 квартал 2022 года
	Заместитель главного бухгалтера поссовета
М.В. Королькова
	14-00-14-10
(10 мин.)

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета
А.А. Клепикова
	14-10-14-15
(5 мин.)

	3
	Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края
	Юрист поссовета
А.А. Клепикова
	14-15-14-20

(5 мин.)

	4
	О назначении исполняющего обязанности главы Администрации Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края
	Глава Тальменского поссовета

И.Ю. Арбацких
	14-20-14-30

(10 мин.)

	5
	О рассмотрении представления прокурора Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета

А.А. Клепикова
	14-30-14-35

(5 мин.)

	ИТОГО:

	35 мин

 Глава
 Тальменского поссовета                                                                        И.Ю. Арбацких